Lescoûts prévisionnels des travaux Toutes Taxes Comprises à l'Issue des études préalables sontainsi répartis :

Intitulédu projet Coutdu projet
Phase 1:2026 Phase 2 : 2027 Phase 3 : 2028

Travaux d'entretien de la route

Boulevard Paul Biya
BO 000 000 (quatre-vingt

million) FCFA
100000000 (cent

million) FCFA
120000000(cent

vingt million) FCFA

TOTAL ne 300000000(Troiscent million) FCFA

5. Délai d'exécution

Les délais maximums prévus par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel
d'Offres sont ainsi répartis à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les

[...]

La Version physique du Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenue à la Commune de PETE-BANDJOUN aux heures
ouvrables, auprès de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) porte 217
contacts ; 691 80 56 53/679 54 52 03 dès publication du présent avis contreversement d'une somme non remboursable
des frais d'achatdu DAO de Cent soixante-quinze mille (175.000) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la
Commune de PETE-BANDJOUN.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier partéléchargement gratuit aux adresses sus Indiquées
pour laversion électronique. Toutefois, lasoumission parvoie physique ouélectronique est conditionnée parlepaiement des

[...]

institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public contracts and whose list appears in
document 14ofthe Tender Rie (TF). This Bid Bound must be accompanied by the DEPOSIT RECEIPT produced by
the Oeposits And Consignments Fund ofan amountOF 1 500 000 (One million and five hundred thousand) FCFA,
andvalid uptothirty (30) daysbeyond the initial date limit ofthe validity ofbids. TheabsenceofDeposit Receipt ofCDEC
andthe bid bond issued bya first-rate bankorfinancial body offirstcategory authorised bythe Minister in chargeofFinance
to issue bondsfor public contracts shall lead to the Immédiate rejection of the offer.

[...]

Therecord oftendermay be obtained during working hours to the Internai PublicContracts Administrative Management
Entities (SIGAMP) (door217) ofthe municipality ofPETE-BANDJOUN, as soonas this notice ispublished, against payment
ofa non-refundable sumof175000fOne hundred and seventy five thousand) CFA francs payable tothe municipal redpe
of the PETE-BANDJOUN Council.

Itisequally possible toobtain theelectronic version ofthe Tender File bydownloading itfree ofchargethrough the addresses
indicated above. However, onine submission is subjectto the payment ofTender File purchasefees.